

پایان آمریکا



گزارش دستکاری شده پنتاگون به کاخ سفید
«داعش گیت»!



گروه بین‌الملل: روزنامه نیویورک تایمز، سه‌شنبه گذشته در گزارشی از دست بردن مقامات آمریکایی در ارزیابی نتایج حملات به مواضع داعش در عراق و سوریه خبر داد و نوشت با درز اطلاعاتی از احتمال تحریف گزارش‌های رسمی، اکنون بازپرس‌های پنتاگون در حال تحقیق درباره این ادعا هستند که مقامات نظامی آمریکا ارزیابی‌های اطلاعاتی از نتایج حملات به داعش را دستکاری کرده‌اند. تحقیقات بازپرس کل وزارت دفاع آمریکا در این باره پس از آن آغاز شده که دست‌کم یک تحلیلگر ژانسی اطلاعات دفاعی این کشور به مقامات اعلام کرده است شواهدی دارد که نشان می‌دهد مقامات ارشد در حال تنظیم مجدد نتایج ارزیابی‌های اطلاعاتی هستند. این گزارش‌ها که توسط فرماندهی مرکزی ایالات متحده که عملیات این کشور در عراق و سوریه را تحت نظارت دارد، تهیه شده‌اند، عراق بوده به مقامات بلندپایه آمریکا از جمله شخص باراک اوباما رئیس‌جمهور این کشور ارائه شوند. در همین حال پس از گذشت یک هفته از فاش شدن این موضوع، منابع خبری گزارش دادند چندین محقق مستقل آمریکایی در آینده‌ای نزدیک به خاورمیانه سفر خواهند کرد تا مستقلاً درباره شرایط میدانی داعش و میزان تأثیر حملات هوایی آمریکا تحقیق کنند. بنا به این گزارش، هیأت تحقیق، به کشورهای کویت، قطر، اردن، عراق و ترکیه سفر خواهند کرد و چه بسا از چندین کشور دیگر که در ائتلاف بین‌المللی حضور دارند نیز دیدار کنند. به گزارش روزنامه العربی الجدید، بنا به گفته منابع مطلع که خواستار عدم فاش شدن نامشان شده‌اند، دیدارهای هیأت تحقیق آمریکایی به دیدار با نظامیان آمریکایی حاضر در این کشورها محدود خواهد شد و دایره تحقیقات به خارج از نهادهای نظامی آمریکایی کشیده نخواهد شد. کنگره آمریکا هفته گذشته گزارشی درباره عملیات‌های نظامی خارج از مرزهای آمریکا در ۳ ماه دوم سال میلادی جاری دریافت کرد که اشاره‌های متعددی به نشر اکاذیب و تحریف واقعیت و فساد مالی و اداری داشت که میلیون‌ها دلار به خزانه آمریکا خسارت زده است. عبدالباری عطوان، تحلیلگر برجسته منطقه خاورمیانه در مقاله‌ای در این باره نوشت: دستکاری گزارشات اطلاعاتی از جمله کارهایی است که بیشتر در کشورهای عربی اتفاق می‌افتد تا مورد خوشامد پادشاه یا بزرگان کشور قرار گیرد، شبکه‌های تلویزیونی در اکثر کشورهای عربی از صداقت و حرفه‌ای‌گری تپه هستند اما اینکه در آمریکا نیز اطلاعاتی که باید به رئیس‌جمهور برسد دستکاری می‌شود؛ این مسأله دیگری به ذهنه‌شان «خبر نمی‌کند. عطوان در مقاله خود نوشت: «پس از گذشت کمتر از یک ماه از شروع حمله عربستان به یمن، ژنرال احمد عسیری، سخنگوی ائتلاف سعودی در یک کنفرانس خبری از پیروزی در یمن خبر داد و روزنامه‌نگاران و خبرنگاران به وی تریک گفتند و کماکان نیز شبکه‌های العربیه و الجزیره و دیگر شبکه‌های کنسورهای خلیج فارس هر روزه از پیروزی سخن می‌گویند و از محاصره خفه‌کننده هوایی، زمینی و دریایی یمن و کشتار مردم عادی و تخریب زیرساخت‌ها مطلقاً هیچ حرفی نمی‌زنند و طبیعتاً سخنی نیز از بمب‌های خوشه‌ای عربستان که توسط حقوق بشر جهانی محکوم شده، نمی‌زنند. درست است که مؤسسات امنیتی و نظامی آمریکا گروه‌های خاصی را برای گمراهی مردم جهان سوم دارند و مدام در حال عملیات روانی، ترور شخصیت‌ها و نشر اکاذیب هستند اما اگر به خاطر آراش رونوی کشورت بخواهی رئیس‌جمهورت را گمراه کنی این موضوع دیگر عبور از هر خط قرمزى و یک سقوط اخلاقی است. سازمان اطلاعات آمریکا چندین گزارش کذب به باراک اوباما داده که در آن از موفقیت‌آمیز بودن عملیات هوایی در موصل علیه داعش سخن گفته و تأکید شده که این بمباران‌ها موجب تضعیف شدید تروریست‌ها شده است و همین سخنان را نیز رئیس‌جمهور، وزیر دفاع و وزیر خارجه آمریکا به‌عنوان مقامات رسمی به زبان آورند اما اندکی بعد، داعش شهر الرمادی در عراق و تدمر در سوریه را اشغال کرد و میزان کذب بودن چنین گزارشی کاملاً مشخص شد. اشتون کارتر، وزیر دفاع آمریکا هفته پیش ناامیده از دشوار بودن جنگ با داعش به‌رغم ۵ هزار حمله هوایی سخن گفت و ادامه داد: «ما موفق است علیه بر تروریست‌ها چند سال طول بکشد و این ابراز نظر ناامیدانه احتمالاً از این ناشی شود که مقامات آمریکایی به دروغ بودن گزارشات پی برده‌اند».

گروه بین‌الملل: بمب‌های خوشه‌ای و صوتی و حامل اورانیوم غنی شده و سلاح‌های کشتار جمعی تحریم شده بین‌المللی سلاح‌هایی است که ائتلاف متجاوز سعودی در تجاوز خود علیه ملت یمن استفاده می‌کنند. تجاوزی که از ۲۶ مارس گذشته آغاز شده و تا به امروز همچنان ادامه دارد. تجاوزی که عربستان سعودی آن را در پاسخ به درخواست عبدربه منصوره‌ادی، رئیس‌جمهور فراری و مستعفی یمن و با دستاویز قرار دادن بازگرداندن مشروعیت و توقف پیشروی انصارالله، ارتش یمن، کمیته‌های دفاع مردمی و قبایل این کشور به سمت شهرهایی که گروه‌های تروریستی تکفیری از جمله داعش و القاعده و شبه‌نظامیان وابسته به هادی بر آنها سطره داشتند، کلید زد. در حالی که این نیروها اعلام کرده بودند هدف اصلی آنها از پیشروی به سمت این شهرها پاکسازی آنها از وجود این گروه‌های تروریستی تکفیری و شبه‌نظامیان وابسته به طرف‌های خارجی و بازگرداندن انقلاب یمن به مسیر درست و صحیح آن است که طرح شورای همکاری خلیج فارس در ۳ آوریل ۲۰۱۱ آن را تحریف کرده بود. آمار و ارقام موجود نشان می‌دهد با گذشت بیش از ۵ ماه از جنگ یمن، بیش از ۴۷۰۰ نفر در این کشور کشته و بیش از ۱۱۷۰۰ نفر نیز زخمی شده‌اند که کودکان و زنان بیشتر قربانیان را تشکیل می‌دهند. درست است که کشور فقیر یمن بیشترین خسارت‌ها را در این جنگ متحمل شده است ولی تبعات اقتصادی و سیاسی و ضعف داخلی عربستان، در کنار مجاهدت‌ها و ایستادگی ارتش و نیروهای مردمی وابسته جنبش انصارالله در یمن نودبیش شکست مفتضحانه عربستان است. یک گزارش آمریکایی منتشر شده طی ماه گذشته پرده از خسارات دقیق وارده به ارتش عربستان و کشورهای هم‌پیمان آن در تجاوزشان علیه یمن برداشت. براساس این گزارش ارتش یمن و کمیته‌های مردمی جنبش انصارالله این کشور در این مدت موفق شده‌اند، ۱۱۲ پایگاه و مقرر نظامی سعودی را در

گروه بین‌الملل: برای دومین بار طی ۱۵ روز گذشته گروه تروریستی احرارالاشام با تحریک نظام رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه آتش‌بس با ارتش سوریه در روستاهایی در ریف دمشق و ریف ادلب را نقض کرد. این آتش‌بس که از روز پنجشنبه گذشته لازم‌الاجرا شده بود و ۷۲ ساعت به طول انجامید با بمباران گروه‌های تروریستی، روز شنبه نقض شد. روزنامه الوطن در گزارشی در این باره نوشت: تروریست‌ها در راستای جامه عمل پوشاندن در طرح ترکیه برای تقسیم سوریه این بار شرط جدیدی را به توافق آتش‌بس اضافه کرده‌اند که به موجب آن باید شهرک‌های فوعه و کفرا با کملا از وجود نیروهای نظامی و غیرنظامی تخلیه شود. محمد ابوالقاسم، دبیرکل حزب «همبستگی سوریه» که برای نخستین‌بار طرح آتش‌بار در الزبدانی را ارائه کرد درباره توافق با تروریست‌ها گفت: «این توافق متضمن این بود که

گروه بین‌الملل: وزیر خارجه جنایتکار فرانسه بار دیگر درصدد انکار بیماری حادش برآمد و از آنجا که رعشه‌های او در ملاعام شدیدتر از هر زمان دیگری شده او هم شدیدتر از گذشته به انکار آن پرداخت و مدعی شد که هرگز نام این بیماری را ننشیده است. فابیوس که هفته گذشته در جریان کنفرانسی مطبوعاتی در پراگ ناگهان از حال رفت، اخبار ادعایی رسانه‌های فرانسوی درباره ابتلا به بیماری پارکینسون را رد کرد. به نوشته روزنامه فرانسوی فیکارو، «لوران فابیوس» درباره علت فرقتن در کنفرانس مطبوعاتی مشترک هفته گذشته با همتای چک خود در پراگ گفت: «این اتفاق تنها ۳۰ ثانیه به طول انجامیده پس از آن همه چیز به حالت عادی بازگشته و علت آن سرماخوردگی بوده است. حتی نام بیماری پارکینسون را هم نشنیده‌ام!» این در حالی است که رسانه‌های فرانسوی مدت‌هاست از ابتلای این صهیونیست ۶۹ساله عامل انتقال خون‌های آلوده به ایدز و هپاتیت به کشورمان و چندین کشور دیگر، به یک نوع پیشرفته از پارکینسون می‌نویسند. دوشنبه هفته گذشته ۲۴ آگوست وقتی فابیوس در نشست خبری مشترک با وزیر خارجه چک برای سخنرانی پشت تریبون قرار گرفت ابتدا به خاطر لرزش زانوئی چپش کنترل خود را از دست داد و پس از آن سعی کرد با دست‌ان لرزانش تریبون را بگیرد اما موفق نشد و در حال از دست دادن تعادل خود بود که اطرافیان حاضر در صحنه به کمکش آمدند. یکی از اطرافیان و افراد نزدیک به



فریبکاری رسانه‌های سعودی برای القای پیروزی خیالی در یمن

راهبرد انصارالله در جنوب عربستان

یازل

تحقیق وعده‌های عبدالملک الحوثی



یکی از راهبردهای انصارالله برای مقابله با جنگ فرسایشی رژیم سعودی علیه این کشور به‌خصوص مقابله با جنگ تبلیغاتی آن، سخنرانی‌های عبدالملک الحوثی، رهبر جنبش انصارالله است. عبدالملک الحوثی در آخرین سخنرانی خود اعلام کرد نیروهای یمنی در صورت تداوم حملات عربستان سعودی «گزینه‌های راهبردی» را در دستور کار خود قرار خواهند داد. خروج کامل نیروهای ارتش و انصارالله یمن از جنوب این کشور در ۲۵ مرداد گذشته، در نگاه نخست نوعی عقب‌نشینی انصارالله به نظر آمد ولی درحقیقت این خروج گزینه راهبردی وعده داده شده حوثی‌ها بوده است. انصارالله یمن اخیراً با عقب‌نشینی از جنوب یمن بر جنوب عربستان و دفاع از شمال یمن و حرکت به سوی جنوب عربستان متمرکز شده است و اکنون در اندیشه استفاده از موج ایجاد شده برای بازپس‌گیری کامل استان‌های عسیر، نجران و جیزان است که از سال ۱۹۳۴ تحت اشغال عربستان است. طبق گزارش منابع موثق، اکنون حدود ۲۵۰ کیلومتر مربع از خاک عربستان در تصرف نیروهای انصارالله و نیروهای مردمی حامی آنهاست. کارشناسان می‌گویند بزرگ‌ترین ضرر ژئوسیاسی عربستان، احیای پرونده اشغال استان‌های یمنی اشاره شده است. در چنین شرایطی، عربستان بخوبی می‌داند چرا که جز پایان دادن به این تجاوز نداد، زیرا مردم یمن دیگر چیزی برای از دست دادن ندارند اما ریاض، در صورت طولانی‌تر شدن این جنگ فرسایشی، باید متحمل خسارات مالی، سیاسی و نظامی بیشتری شود.

مناطق نجران، جیزان، عسیر، ظهران و خمیس مشیط به‌طور کامل منهدم‌کنند و کنترل ۹۰ پایگاه نظامی را به دست گیرند. افزون بر اینکه این نیروها موفق شدند اتاق‌های عملیات و تشدید بمباران مناطق مرزی یمن و با وجود تجهیزات نظامی گسترده، در استرداد این مناطق ناکام مانده است. در این میان، رسانه‌های سعودی با دروغ‌پرانی و شایعه‌پرانی درباره پیروزی‌های نظامی خیالی رژیم آل سعود، ولو با توسل به فیلم‌های مربوط به بازی‌های رایانه‌ای درصدد بهبود چهره مخدوش این رژیم و ارتش شکست‌خورده آن هستند. این یک طنز نیست بلکه ساخته و پرداخته‌شده‌ای است که همه امید خود را برای کسب حداقل یک دستاورد نظامی از دست داده و به این ترتیب در تقاضای بازگرداندن

ترکیه همچنان تجزیه سوریه را در سر می‌پروراند

از سرگیری درگیری‌ها در الزبدانی

در روز نخست افراد زخمی مسلح آن‌ترویست‌های حاضر در زبدانی به ادلب و افراد زخمی الفوعه و کفرا نیز به لاذقیه منتقل شدند... تا اینکه در روز دوم نیز هرکس از افراد مسن، کودک و زن که قصد داشت از فوعه و کفرا خارج شود، فرود بود که خارج شوند و افراد مسلح نیز به صورت کامل از زبدانی بیرون روند.» دبیرکل حزب همبستگی سوریه تأکید کرد یکی از عوامل نقض آتش‌بس این بود که «حرارالاشام توافق را به هم زد و خواستار تخلیه کامل فوعه و کفرا شد... البته این مسأله با تحریک ترکیه بود تا دولت شمالی ادر سوریه] ایجاد شود که دولت عدالت و توسعه قصد دارد آن را در شمال سوریه ایجاد کند و فوعه

حاشای بیماری حاد موسیو ایدز

فابیوس: پار... کین... سون؟!



وزیر کشور فرانسه یعنی دومین صهیونیست بزرگ کابینه اولاند می‌کند و بهانه می‌آورد: «همانطور که مانوئل والس وزیر‌کشور فرانسه هنگام تحت فشار قرار گرفتن دچار گرگرفتگی و سرخی چهره می‌شود، فابیوس هم در زمان استرس یا خستگی دچار لرزش دست‌ها می‌شود اما این ارتباطی به ابتلای وی به بیماری پارکینسون ندارد.» این در حالی است که سال گذشته ۲ منبع جداگانه نزدیک به کاخ الیزه به برخی رسانه‌های فرانسوی خبر داده بودند بیماری پارکینسون فابیوس چنان پیشرفت کرده که مدت‌ها مجبور است هر ۲ ساعت یک بار یک کیپسول «دی هیدروکسی



روحیه از دست رفته شهروندان خویش است. تنها چند روز پس از پخش ویدئوهایی از عملیات‌های پیروزمندانه ارتش و کمیته‌های مردمی یمن در منطقه مرزی جیزان و از جمله سرنگونی چند بالگرد سعودی که اسطوره تسلیحات پیشرفته عربستان را شکست، رسانه‌های عربی، ویدئویی را منتشر کردند که در آن یک بالگرد آپاچی نشان داده می‌شود که مواضعی غیرنظامی را بمباران و نظامیانی را در مناطق کوهستانی پر پیچ و خمی بمباران می‌کند و به قتل می‌رساند. نام این ویدئو، «آپاچی عربستان با دقتی بالا حوثی‌ها را در کوه‌های صعده هدف گرفت» است. این ویدئو ساختگی مربوط به یک بازی یارانه‌ای با نام «مدال افتخار ۲۰۱۰ میلادی است و در آن همه چیز به گونه‌ای طراحی شده است که کاربر تنظیمات گرافیکی تصاویر را روی تنظیمات گرافیکی جدیدی قرار می‌دهد که از دیجیتال به واقعیت تبدیل می‌شود و با کمی تغییر رنگ و اضافه کردن صدا به زبان عربی به آن ظاهر فیلمی مسخره را داده‌اند. رسوایی رسانه‌های همسو با عربستان سعودی به این حد محدود نشده است و در صفحه‌های اصلی خود و در شبکه‌های اجتماعی وبسایت‌ها، گزارش‌هایی مفصل درباره شرایط نامساعد آب‌وهوایی در منطقه جیزان و کثرت بارش باران در این منطقه منتشر کردند و مدعی شدند این وضعیت، به انفجار در مراکز تولید برق در منطقه منجر شده است. پایگاه‌های خبری عربستان همچنین از قطع جریان برق در برخی مناطق شهر جیزان و روستاهای مجاور و توقف حرکت خودروها در تقاطع روستای الکربوس در جاده بین‌المللی رابط میان شهر جیزان و استان‌های احمدمسارحه و ابوغریش خبر دادند، گویی که موشک اسکاد یمنی، این منطقه را هدف قرار نداده و انفجار ایستگاه‌های تولید برق هم‌زمان با شلیک موشک اسکاد از سوی ارتش و نیروهای مردمی یمن، صرفاً یک اتفاق بوده است.

به انجام رسانده‌اند. به گزارش روزنامه تودی زمان، این‌همه حملات به گفته وزارت خارجه ترکیه اولین حمله هوایی جنگنده‌های ترک به مواضع داعش در مرز با سوریه و در قالب ائتلاف به‌اصطلاح مبارزه با داعش محسوب می‌شود، آن هم در حالی که بیش از یک ماه از اعلان جنگ ظاهری اردوغان به گروه تروریستی خلافت اسلامی می‌گذرد ولی در این مدت ارتش تنها شبه‌نظامیان و غیرنظامیان کرد را در خاک ترکیه، عراق و سوریه سرکوب کرده است. به دنبال حادثه تروریستی ۲۰ جولای سال جاری در شهر «سورج» که گروه تروریستی داعش مسئولیت آن را بر عهده گرفت، ترکیه عملیات‌های گسترده‌تری را برای مقابله با گروه تروریستی داعش و سپس پ‌ک‌ک به انجام رساند. برخی کارشناسان بر این باورند که حملات کنونی ترکیه، به بهانه مبارزه با داعش و با هدف سرکوب پ‌ک‌ک است.

فینالاین «۲۳/۴» موسوم به «لوودوپا» مصرف‌کنند این دارویی است برای بازسازی برخی سلول‌های دستگاه ایمنی و عصبی انسان که دچار آسیب جدی شده‌اند اما به گفته شاهدان، عوارض جانبی آن باعث شده لوران فابیوس دچار پارونیا، زوال عقل و هذیان‌گویی شود. پارکینسون یک بیماری عصبی ناتوان‌کننده و پیش‌رونده است که در اثر تحلیل سلول‌های مغزی در سنین بالای ۶۰ سال رخ می‌دهد. در مراحل اولیه این بیماری، ارتعاش اندام معمولاً در یک طرف بدن وجود دارد اما با پیشرفت بیماری، فردی که دست لرزان خود را در جیب یا پشت خود پنهان می‌کند یا چیزی را برای کنترل ارتعاش مدام در دست می‌گیرد، دیگر قادر نیست لرزش‌های شدید اندام خود بویژه هنگامی که می‌خواهد تمرکز بیشتری به خود دهد را پنهان کند. به همین دلیل بود که از تابستان (جولای) ۲۰۱۴ فرانسا اولاند رئیس‌جمهور، یک دبیرکل با اختیارات اجرایی وسیع به نام «کریستین ماسه» (سفر اسبق فرانسه در ژاپن و مشاور دیپلماتیک پیشین اولاند) را در وزارت خارجه منصوب کرده تا جور بدحالی وزیر محبوب اسرائیلی را در مواقع لزوم بکشد اما به گفته منابع نزدیک به الیزه، در حال حاضر با وخامت حال فابیوس نقش ماسه عملاً از یک دستیار فراتر رفته و هر لحظه احتمال می‌رود اولاند وزیر خارجه جدید را به نخست‌وزیر معرفی کند اما به نظر نمی‌رسد وزیر خارجه جدید شخص کریستین ماسه باشد.

چهارگوشه



اسنودن: بن لادن زنده است

ادوارد اسنودن، افشاگر معروفی که پیش از این با ادعاهای خود، سر و صداهای زیادی به پا کرده بود، یکشنبه پرده از راز مرگ بن‌لادن برداشته است. این افشاگر آمریکایی در سخنان تازه خود می‌گوید: «بن‌لادن نه‌تنها زنده است، بلکه با کمک‌های سازمان سیا، در جزیره باهاماس در قیانتوس آتلانتیک زندگی اشرافی دارد.» اسنودن همچنین مدعی شده است که سیا با همکاری سازمان اطلاعات پاکستان، نمایشی جعلی از مرگ وی را ترتیب داده است. او می‌گوید: «بن‌لادن برای مدت زمانی طولانی موثرترین عامل سیا بوده است.»

افزایش آمار بازداشت بحرینی‌ها

مرکز حقوق بشر بحرین با انتشار آمارهایی از تمام بازداشت‌ها از سپتامبر ۲۰۱۴ تا ۸ اگوست ۲۰۱۵، در صفحه توییتر خود نوشت: در ماه مارس ۲۰۱۵ این بازداشت‌ها با ثبت ۲۷۲ مورد بازداشت به اوج خود رسید. اعتراضات مسالمت‌آمیز مردم بحرین از تفریبه ۲۰۱۱ برای درخواست آزادی و دموکراسی، همچنان بشدت در حال سرکوب است و نیروهای امنیتی و نظامی آل‌خلیفه با پشتیبانی اشغالگران سعودی از هر راهی تلاش می‌کنند تا مردم را از ادامه مطالبات خود باز دارند.

آغاز عملیات آزادسازی الخالدیه

یک منبع امنیتی عراق از آغاز عملیات نظامی برای حمله به الخالدیه در منطقه الانبار و تشدید حملات هوایی نیروهای ائتلاف به مواضع گروه تکفیری -صهیونیستی داعش خبر داد. این منبع اعلام کرد عملیات نظامی، روز شنبه در الخالدیه آغاز شده است و جنگنده‌های اف۱۶ حملات خود را به مواضع گروه داعش تشدید کرده‌اند. سوی دیگر، یک شبکه اطلاع‌رسانی در بیابان‌های تصریح کرد لشکر ۱۵ و ۹۲ ارتش با نظارت مستقیم نیروی دریایی توانستند روستاهای غرب سامرا از اشغال داعش خارج کنند.

داعش ۲۰۰ عراقی را ربود

تکفیری‌های داعش داعش با ضرب و شتم معترضان در شهر «الریطه» در استان الانبار عراق ۲۰۰ نفر از آنها را ربودند. عماد احمد، فرماندار این شهر روز شنبه اعلام کرد گروه تکفیری -صهیونیستی خلافت عراق و شش ۲۰۰ تن از ساکنان این شهر را به علت برگزاری تظاهرات علیه عناصر این گروه ربود: «ساکنان این شهر پس از تشییع پیکر یکی از شهروندان که گروه تکفیری -صهیونیستی داعش او را اعدام کرده بود تظاهرات کردند.» قبیله «الکبیسات» و قبایل دیگر پس از برگزاری تظاهرات بزرگی در مرکز این شهر به اقدامات عناصر این گروه اعتراض کردند، اما عناصر داعش با خشونت تظاهرکنندگان را متفرق کردند و بیش از ۲۰۰ نفر را هم ربودند.

بز شک مخصوص بوتین در راه سوریه

به نوشته روزنامه «الدیار» لبنان، ولادیمیر بوتین، رئیس‌جمهوری روسیه قصد دارد پزشک ویژه خود را به سوریه بفرستد تا بشناسد، رئیس‌جمهور سوریه را معاینه کند. براساس این گزارش، پزشک بوتین باید درباره رفع خستگی با استفاده از داروهای خاص به اسد توصیه‌هایی ارائه و به او ابلاغ کند که سلامت وی برای بوتین حائز اهمیت است و بر ضرورت حفظ سلامتی‌اش تأکید می‌کند. همچنین، پزشک بوتین قرار است به رئیس‌جمهور سوریه توصیه کند که بحران سوریه طولانی خواهد بود و نباید وی خود را دچار خستگی کند.

رویارویی زنان فلسطینی

بانظامیان صهیونیست

در جریان تظاهرات هفتگی ساکنان روستای نیسی صالح در رام‌الله که در اعتراض به مصادره اراضی فلسطینیان توسط اشغالگران برگزار شده بود، یک سرباز صهیونیست سعی داشت کودک فلسطینی ۱۲ ساله‌ای را به جرم تراب سنگ با خود ببرد که با مقاومت ستودنی خانواده وی مواجه شد. سرباز اسرائیلی در میان اعتراض ساکنان روستا، کودک را به زمین زده و تلاش داشت او را به خودرو نظامی ارتش منتقل کند اما پس از دقایقی خواهر ۱۳ ساله این پسر بچه به سمت سرباز اسرائیلی حمله کرد و با کمک مادر و خاله‌اش با جنگ و دندان توانستند کودک را از دست نظامی اسرائیلی آزاد کنند. رسانه‌های فلسطینی که از هر لحظه احتمال می‌رود اولاند وزیر خارجه جدید را به نخست‌وزیر معرفی کند اما به نظر نمی‌رسد وزیر خارجه جدید شخص کریستین ماسه باشد.